

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程
活性炭滤料采购与安装项目

(招标编号: SSWSHZ12311372)

评 标 报 告

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采
购与安装项目评标委员会

二〇二三年三月二十八日

目 录

一、评标工作回顾.....	2
1、工程概况.....	2
2、开标.....	2
3、评标时间及地点.....	2
4、评标程序.....	2
5、评委守则.....	2
6、参加评标会议的部门及人员.....	2
二、评标委员会组成情况.....	3
1、评标委员会的组建.....	3
2、评标委员会成员名单.....	3
3、评标委员会负责人.....	3
4、各评委的签到情况.....	3
三、无效标情况说明.....	3
四、澄清、说明事项纪要.....	3
五、有效投标文件评审后的投标人.....	3
六、评标结果和推荐的中标候选人.....	4
七、评标办法.....	4
八、附件.....	4

一、评标工作回顾

1、工程概况

- (1) 工程名称：珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目
- (2) 建设地点：东莞松山湖南端
- (3) 建设单位：东莞市水务集团供水有限公司
- (4) 招标代理机构：广东中凯工程管理咨询有限公司
- (5) 建设规模：供水规模（立方米/日）：珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程，110 万。
- (6) 招标范围：珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目，包括供货范围内所有活性炭滤料的采购、制造、测试、试验、包装、运输（至招标人指定的仓库或工地现场）、保险、装卸、滤料铺设、冲洗、安装及指导安装、配合联机调试及试运行、检验检测、验收，技术资料、知识产权、设计联络、招标人所在地及工地现场培训、备品备件及专用工具、质保期保修服务、日常技术指导等；具体范围和内容见招标文件第二章用户需求书。
- (7) 本次招标项目的投资金额：58557628.75 元。
- (8) 招标方式：公开招标（综合评估法）
- (9) 完工期：完工期包括交接验收及初步验收：中标人应在招标人发出中标通知书之日起 210 天内完成至少 16 格滤池约 4704 立方米的活性炭滤料供货与装填并完成初步验收；发出中标通知书之日起 300 天内完成 32 格滤池约 9408 立方米的活性炭滤料供货与装填并完成初步验收。

2、开标

- (1) 开标时间：2023 年 3 月 27 日 15:00 时，开标地点：东莞市公共资源交易中心开标室（9）。
- (2) 参加单位及开标情况详见《评标收标会议情况记录表》、《招标工程投标资审及解密结果表》。
- (3) 开标会议结束后，招标人将所有已解密的电子投标文件按要求打包相关评标数据，并同步到交易系统。通过交易系统辅助审查有效且解密成功的投标人才能进入评标程序。

3、评标时间及地点

- (1) 评标时间：2023 年 3 月 28 日 09:30 时至 2023 年 3 月 28 日 14:40 时。
- (2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（4）。

4、评标程序

详见评标报告附表。

5、评委守则

详见评标报告附表。

6、参加评标会议的部门及人员

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”。

东莞市水务集团供水有限公司（建设单位）

广东中凯工程管理咨询有限公司（招标代理机构）

东莞市水务局（监督部门）

广东省东莞市东莞公证处（公证部门）

上述人员签到情况详见评标报告附表。

二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 7 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 2 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，5 名专家于 2023 年 3 月 27 日从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中 [REDACTED] 为招标人专家代表， [REDACTED]

[REDACTED] 为从广东省综合评标评审专家库中随机抽出产生。

3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 [REDACTED] 为评标委员会负责人。

4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

三、无效标情况说明

内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司投标报价高于最高限价、技术标未实质性响应招标文件（用户需求书）的要求（“★”条款），根据招标文件第一章 26.1.6 项、26.1.8 项要求，其投标文件为无效投标文件。

评审情况详见评标报告附表。

四、澄清、说明事项纪要

无。

五、有效投标文件评审后的投标人

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号	投标人名称	商务标 (不含 价格) 综 合得分	技术标综 合得分	价格得分	总得分	排名	备注
1	宁夏华辉环保科技股份有限公司	5	14.76	26.38	46.14		
2	大同中车煤化有限公司	25.5	31.16	28.3	84.96	2	
3	内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	12.5	26.56	27.12	66.18		

4	淮北市洁力活性炭有限责任公司	30	37.53	30	97.53	1	
---	----------------	----	-------	----	-------	---	--

以上结果依据评标报告附表得出。

六、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会全体成员根据招标文件第一章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：淮北市洁力活性炭有限责任公司；

第二中标候选人：大同中车煤化有限公司。

推荐中标候选人名单详见评标报告附表。

七、评标办法

本项目招标的评标办法为综合评估法，评标办法的具体内容详见招标文件。

八、附件

- 1、投标文件评标程序
- 2、评委守则
- 3、评标委员会专家签到及身份对照表
- 4、评标会议情况记录表
- 5、评审汇总表（符合性（有效性）评审）
- 6、审查评委意见汇总表（符合性（有效性）评审）
- 7、评审得分汇总表（商务标（不含价格）评审）
- 8、评审得分汇总表（技术标评审）
- 9、价格评分表
- 10、评审最终得分汇总表
- 11、评审表（符合性（有效性）评审）
- 12、评审表（商务标（不含价格）评审）
- 13、评审表（技术标评审）
- 14、投标文件投标报价记录表

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安
装项目评标委员会

日期：2023 年 3 月 28 日

评标委员会全体成员签名：

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目

投标文件评标程序

招标编号：SSWSHZ12311372

序号	评标程序(内容)	备注
1	招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。	
2	招标人介绍本招标项目工程概况。	
3	评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。	
4	投标文件符合性（有效性）评审	
5	投标文件商务标（不含价格）评审	
6	投标文件技术标评审	
7	价格评分	
8	编写评标报告	
9	评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。	

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

日期： 2023 年 03 月 28 日

评委守则

工程名称：珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目

招标编号：SSWSHZ12311372

- 我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。
- 一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。
 - 二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：
 - 1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；
 - 2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；
 - 3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；
 - 4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；
 - 5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
 - 6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
 - 7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。
 - 三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。
 - 四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。
 - 五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。
 - 六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。
 - 七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。
 - 八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。
 - 九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安
装项目
评标会议情况记录表

招标编号：SSWSHZ12311372

评标会时间：2023年03月28日09时30分至2023年03月28日14时40分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（4）

参加 会议 单位	单位名称		参加人员签名
	招标单位	东莞市水务集团供水有限公司	
	招标代理机构	广东中凯工程管理咨询有限公司	
	公证部门	广东省东莞市东莞公证处	
	其他单位	/	
	评标专家	抽取的评标专家	
		招标人代表（如有）	
	交易场所	东莞市公共资源交易中心	
评标 会议 记录	监督部门	东莞市水务局	
	1、 2023年03月28日进入投标文件评审阶段的投标文件共5份； 2、经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第一章《评标办法》向招标人推荐中标候选人名单如下： 第一中标候选人：淮北市洁力活性炭有限责任公司， 第二中标候选人：大同中车煤化有限公司， 3、其他需要补充说明的内容：/		

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目

评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：SSWSHZ12311372

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						

- 注：
- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
 - 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
 - 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期： 2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目
投标文件符合性（有效性）评审 评审汇总表

招标编号：SSWSHZ12311372

投标人名称/暗标编号	专家							评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七		
大同中车煤化有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
宁夏华辉环保科技股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
内蒙古浦瑞环保科技有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
淮北市洁力活性炭有限责任公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目

投标文件符合性（有效性）评审 审查评委意见汇总表

招标编号：SSWSHZ12311372

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	大同中车煤化有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过。	通过	/	/	
2	宁夏华辉环保科技有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过。	通过	/	/	
3	内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过。	通过	/	/	
4	内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司	专家一:响应性评审-投标报价（价格符合性）：投标人报价高于最高限价，不满足13.4条的要求。响应性评审-技术符合性：部分指标的第三方检测报告未加盖CMA章。； 专家二:部分指标的第三方检测报告未加盖CMA章；投标报价高于最高限价 专家三:1. 响应性评审-技术符合性：检测报告部分项目没有盖CMA章； 2. 投标报价高于最高限价 专家四:报价信封报价超最高限价；响应性评审-技术符合性：覆盖18项检测项目的两份检测报告其中一份检测报告无CMA章； 专家五:1. 投标人报价高于最高报价，不满足13.4要求。2. 部分指标的第三方检测报告未加盖CMA章。 专家六:响应性评审-技术符合性：投标报价超过最高限价，不符合招标文件要求；部分指标的第三检测报告未加盖CMA章，不符合招标文件要求。 专家七:响应性评审-技术符合性：部分项目检测报告无CMA章。投票人报价不满足招标文件13.4的要求。；	否决投标	响应性评审-投标报价（价格符合性）：投标人报价高于最高限价，不满足13.4条的要求。响应性评审-技术符合性：部分指标的第三方检测报告未加盖CMA章。；	投标文件中的投标总价高于最高限价，或投标文件未对松山湖水厂招标范围内的全部货物进行投标报价的；投标文件没有对招标文件做出实质性响应；	
5	淮北市洁力活性炭有限责任公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过。	通过	/	/	

备注：

1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。

2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。

3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。

4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。

5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。

6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目
投标文件商务标（不含价格）评审 评审得分汇总表

招标编号：SSWSHZ12311372

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 投标文件商务标（不含价格）评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
大同中车煤化有限公司	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5
宁夏华辉环保科技股份有限公司	5	5	5	5	5	5	5	5
内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	12.5	12.5	12.5	12.5	12.5	12.5	12.5	12.5
淮北市洁力活性炭有限责任公司	30	30	30	30	30	30	30	30

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目
投标文件技术标评审 评审得分汇总表

招标编号：SSWSHZ12311372

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 投标文件技术标评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
大同中车煤化有限公司	34	30.3	32.5	35.5	29.5	27.3	29	31.16
宁夏华辉环保科技股份有限公司	20	15.6	14	11	16.5	11.2	15	14.76
内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	32	29.8	26	23	27.5	22.6	25	26.56
淮北市洁力活性炭有限责任公司	39	37.8	37	35	37.5	38.9	37.5	37.53

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装
项目
价格评分表

招标编号：SSWSHZ12311372

投标人名称/暗标编号	投标报价(元)	基准价(元)	价格得分
宁夏华辉环保科技股份有限公司	51269437.2	45083136	26.38
大同中车煤化有限公司	47792640		28.30
内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	49862400		27.12
淮北市洁力活性炭有限责任公司	45083136		30

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 3 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安装项目
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号：SSWSHZ12311372

序号	投标人名称	投标文件符合性（有效性）评审	投标文件商务标（不含价格）评审	投标文件技术标评审	价格评分	总得分	名次	备注
1	大同中车煤化有限公司	通过	25.5	31.16	28.3	84.96	2	第二中标候选人
2	淮北市洁力活性炭有限责任公司	通过	30	37.53	30	97.53	1	第一中标候选人
3	内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	通过	12.5	26.56	27.12	66.18		
4	内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司	不通过	/	/	/	/		
5	宁夏华辉环保科技股份有限公司	通过	5	14.76	26.38	46.14		

注：
1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 03 月 28 日

珠三角水资源配置工程东莞配套松山湖水厂一期工程活性炭滤料采购与安
装项目
投标文件投标报价记录表

招标编号：SSWSHZ12311372

序号	投标人名称	投标报价 (Gn)	备 注
1	宁夏华辉环保科技股份有限公司	51269437.2	
2	内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司	49862400	
3	大同中车煤化有限公司	47792640	
4	淮北市洁力活性炭有限责任公司	45083136	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 03 月 28 日